




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

: PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

: Pakan Sabtu, 3 Oktober 1989

: S2

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 01553/A.01.32/2023

: 11 September 2023  M

: 26 Safar 1445  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2023/2024

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D150976 / 0303108902

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-322 Konsep Dasar IPA 3 1A  30

K-322 Konsep Dasar IPA 3 1B  31

 6Jumlah : 

Jakarta, 11 September 2023

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA
: 1B

Jadwal Kuliah R.RA303 Senin   15:40-18:10

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin
25 Sep 2023

Pengantar Perkuliahan, Hakikat IPA, Ciri-Ciri Makhluk 
Hidup

 31 PRIMA MUTIA SARI

 2 Senin
2 Okt 2023

Tumbuhan dan Hewan  31 PRIMA MUTIA SARI

 3 Senin
9 Okt 2023

Sistem Gerak Manusia  31 PRIMA MUTIA SARI

 4 Senin
16 Okt 2023

Sistem Pencernaan Manusia  31 PRIMA MUTIA SARI

 5 Senin
23 Okt 2023

Sistem Peredaran Darah  30 PRIMA MUTIA SARI

 6 Senin
30 Okt 2023

Sistem Pernafasan dan Alat Indera  30 PRIMA MUTIA SARI

 7 Senin
6 Nov 2023

Ekosistem  30 PRIMA MUTIA SARI

 8 Senin
13 Nov 2023

Ujian Tengah Semester  31 PRIMA MUTIA SARI



Semester : Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan
: PGSD

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah
Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA
: 1B

Jadwal Kuliah R.RA303 Senin   15:40-18:10

TATAP
MUKA

KE

Dosen : D150976 - PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

HARI
/

TANGGAL
POKOK BAHASAN

JML
MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Senin
20 Nov 2023

Besaran dan Satuan  31 PRIMA MUTIA SARI

 10 Senin
27 Nov 2023

Materi dan Perubahannya  31 PRIMA MUTIA SARI

 11 Senin
4 Des 2023

Gerak dan Energi  30 PRIMA MUTIA SARI

 12 Senin
11 Des 2023

Gaya dan Pesawat Sederhana  31 PRIMA MUTIA SARI

 13 Senin
18 Des 2023

Bunyi dan Cahaya  31 PRIMA MUTIA SARI

 14 Senin
8 Jan 2024

Listrik dan Magnet  31 PRIMA MUTIA SARI

 15 Senin
15 Jan 2024

Alam Semesta dan Tata Surya  31 PRIMA MUTIA SARI

 16 Senin
22 Jan 2024

Ujian Akhir Semester  31 PRIMA MUTIA SARI

Catatan :

1. 
2.
3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .
Dosen ybs

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.
Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.
Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 
Fakultas masing-masing.

PRIMA MUTIA SARI
31 Januari 2024



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 2 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2301025038 SALWA NABILAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2301025056 NASYWA KAYLA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2301025065 SUMIATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2301025070 AHMAD FAKHRI 14  87V V V V V V X V V V X V V V V V

 9 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2301025102 PUTRI NADIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2301025111 DHIYASHAFAR DAARIN ASHSALMA 15  93V V V V V X V V V V V V V V V V

 14 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 16 2301025130 NUR RAHMA SEFIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: PGSD

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 010250049 - Konsep Dasar IPA

: 1B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2023 2 Okt 2023 9 Okt 2023 16 Okt 2023 23 Okt 2023 30 Okt 2023 6 Novr 2023 13 Novr 202320 Novr 202327 Novr 2023 4 Des 2023 11 Des 2023 18 Des 2023 8 Jan 2024 15 Jan 2024 22 Jan 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2301025184 RINDU RAHMADANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2301025193 ALFINA ANGGRAINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2301025202 PUTRI PRATIWI 15  93V V V V X V V V V V V V V V V V

 26 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 27 2301025220 SELMA SUKAINAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2301025247 ALISHA RIDHAZIA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2301025256 NASA BELA ASTARI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 31.00Jumlah hadir :  31  31  31  30  30  30  31  31  31  30  31  31  31  31  31



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Konsep Dasar IPA
1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 1 2301025002 ALYA ATHAYA FITRIA LUKMAN  86 90  78 95 A 84.50

 2 2301025011 MAIYALID WAFDA MAHARANI  84 90  77 90 A 83.00

 3 2301025029 MUHAMMAD FITHROH BUSTAMIE  70 89  85 90 A 81.80

 4 2301025038 SALWA NABILAH  86 90  80 90 A 84.80

 5 2301025047 NAZILAH IZHAR NURSY  61 88  77 90 B 75.70

 6 2301025056 NASYWA KAYLA  73 90  70 90 B 76.90

 7 2301025065 SUMIATI  78 90  81 95 A 83.30

 8 2301025070 AHMAD FAKHRI  70 70  73 90 B 73.20

 9 2301025074 FANIESHA PUTRI TSABITHA  70 90  70 95 B 76.50

 10 2301025083 FATIMAH NUR HUSNA  80 88  70 90 B 78.60

 11 2301025093 NOVITA SRI RAHMAYANTI  77 90  70 90 B 78.10

 12 2301025102 PUTRI NADIA  96 88  73 90 A 84.60

 13 2301025111 DHIYASHAFAR DAARIN ASHSALMA  89 88  70 90 A 81.30

 14 2301025120 FIDELA SHILCHIKA MANZA  80 90  72 95 A 80.30

 15 2301025124 MUHAMMAD DHOWI PUTRO JATI  89 90  78 90 A 84.90

 16 2301025130 NUR RAHMA SEFIA  75 90  70 90 B 77.50

 17 2301025139 ZAHRA ZAKIYYAH  98 90  70 95 A 84.90

 18 2301025148 NAZWA AZ'ZAHRA  93 90  77 95 A 86.20

 19 2301025157 INTAN VIRNANDA JUNAIDI PUTRI  89 88  71 95 A 82.20

 20 2301025166 SEPTIANI NORMALA DEWI  92 90  72 90 A 83.40

 21 2301025175 DAVINA SILVA SUSANI  81 91  70 95 A 80.00

 22 2301025178 MUHAMMAD ARYA RAZAN  70 90  70 90 B 76.00

 23 2301025184 RINDU RAHMADANI  88 88  82 90 A 85.80

 24 2301025193 ALFINA ANGGRAINI  91 90  80 95 A 86.80

 25 2301025202 PUTRI PRATIWI  70 90  70 90 B 76.00

 26 2301025211 TRIA KAMILA BALQIS  73 90  20 90 C 56.90

 27 2301025220 SELMA SUKAINAH  77 88  70 90 B 77.70



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas
Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah
Kelas
Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.
HURUF

:
:

:
:
:

Konsep Dasar IPA
1B

Keguruan dan Ilmu Pendidikan
PGSD

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )
N

RATA 2

Semester : Gasal 2023/2024

N.Aktif

 28 2301025229 INATAVIANI DEWIKARTI  77 90  70 95 B 78.60

 29 2301025238 FAUZIAH FADEL WARDANI  70 88  47 95 C 66.90

 30 2301025247 ALISHA RIDHAZIA  75 90  70 90 B 77.50

 31 2301025256 NASA BELA ASTARI  90 90  70 95 A 82.50

PRIMA MUTIA SARI, M.Pd.

Ttd
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